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Frivilligcenter Hjørring  –  juli 2025 

Nyhedsbrev 

 

 

Kære medlemsforeninger 

Vi er nu 101 medlemsforeninger i Frivilligcenter Hjørrings frivillige sociale 

fællesskab. 

Skovgårdens Frivillige blev medlemsforening nr. 100, og foreningen blev 

budt velkommen med kage på Ældrecenter Skovgården. 

 

Sommerlukket 

Fra mandag den 7. juli er der 4 ugers sommerlukket i Frivilligcenter 

Hjørring. Det betyder, at I skal kontakte os meget snart, hvis vi skal aftale 

noget inden ferien. Hvis ikke det er tilfældet, skal I vide, at vi vender 

tilbage med normal åbningstid tirsdag og torsdag kl. 08.30 – 17.00 

fra tirsdag den 5. august.  

 

Et vigtigt kryds til kalenderen 

Fredag 26. september er der fest for den sociale frivillighed i Idrætscenter 

Vendsyssel i Vrå. Omkring 1. september får I invitation til festen med 

nærmere orientering om program og tilmeldingsbetingelser. Allerede nu 

vil du og de aktive frivillige i din forening måske sætte et kryds i kalenderen! 

          

        Læs videre næste side 

X 
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Nye film – Frivillig FORDI 

Frivilligcenter Hjørring udgiver en serie af 

korte film med portrætter af lokale frivillige 

fra nogle af de mange foreninger i kommunen. 

Du finder filmene på vores hjemmeside: 

 

https://www.frivilligcenterhjoerring.dk/mod-frivillige/frivillig-fordi 

 

 

 

 

 

Nye artikler – Frivillige FORTÆLLER 

Måske har du læst frivilligfortællinger 

i den lokale ugeavis.   

De seneste fire fortællinger er med Henning 

Ildal fra Netværkscafé og Dyrenes 1812, 

Besøgshunden Simba fra Lynggården, samt 

Joan Kjær, frivillig i VIP Vellingshøj, og Ovidiu 

Talpos fra Forsamlingsbygningens Café. 

På Frivilligcenter Hjørrings hjemmeside 

har vi samlet alle fortællinger. 

Kig forbi hjemmesiden og læs serien 

Frivillige FORTÆLLER. 

 

 

 

 

 

  Sommerhilsner 

  Jesper Bom Poulsen og Mette Jakobsen  

https://www.frivilligcenterhjoerring.dk/mod-frivillige/frivillig-fordi
https://www.frivilligcenterhjoerring.dk/mod-frivillige/frivillige-fortaeller

